РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»  

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 ноября  2016г. № 390
с. Дубовское

О внесении изменений в постановление Администрации

Дубовского сельского поселения от 31.12.2015 г № 350
         В соответствии с постановлением Администрации Дубовского сельского поселения от 02.09.2013 № 166  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дубовского сельского поселения» и внесением в муниципальную программу Дубовского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»» изменений, влияющих на параметры плана реализации, Администрации Дубовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в план реализации муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» на 2016 год, утвержденный постановлением Администрации Дубовского сельского поселения от 31.12.2015 г № 350 изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Дубовского сельского поселения                  А.В.Мендель
Верно:

специалист 1 категории по правовой, кадровой,

архивной работе, регистрационному учету                             С.Н.Ареян

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

5-19-72
Приложение 
к постановлению 

Администрации 
Дубовского 

сельского поселения 

от 14.11.2016 г. № 390
План реализации муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»
на 2016 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2016 год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. 

« Оформление права собственности и использование муниципального имущества»


	Ведущий специалист 
по вопросам имущественных и земельных отношений Шевченко А.А.
	Оптимизация состава и структуры муниципального имущества в интересах обеспечения устойчивых предпосылок для экономического роста;

Повышение эффективности управления муниципальным имуществом
	весь период
	265,2
	0,0
	0,0
	265,2
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.

Изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технические планы и кадастровые паспорта
	Ведущий специалист 

по вопросам имущественных и земельных отношений Шевченко А.А.
	увеличение доли муниципальных объектов недвижимости, имеющих технические планы;

 увеличение доли муниципальных объектов недвижимости, право муниципальной собственности на которые зарегистрировано
	весь период
	80,0
	0,0
	0,0
	80,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.

Подготовка документов, содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета земельных участков
	Ведущий специалист 

по вопросам имущественных и земельных отношений Шевченко А.А.
	достижение качественного нового уровня управления имуществом и земельными участками в Дубовском сельском поселении;

- увеличение доходной части местного бюджета от арендной платы за землю и объектов движимого и недвижимого имущества, поступление в местный бюджет средств от продажи земельных участков и объектов движимого и недвижимого имущества
	весь период
	87,2
	0,0
	0,0
	87,2
	0,0

	Основное мероприятие 1.3.

Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности
	Ведущий специалист 

по вопросам имущественных и земельных отношений Шевченко А.А.
	увеличение доходной части местного бюджета от арендной платы за землю и объектов движимого и недвижимого имущества, поступление в местный бюджет средств от объектов движимого и недвижимого имущества
	весь период
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.4.

Оценка рыночной стоимости земельных участков
	Ведущий специалист 

по вопросам имущественных и земельных отношений Шевченко А.А.
	увеличение доходной части местного бюджета от арендной платы за землю и объектов движимого и недвижимого имущества, поступление в местный бюджет средств от продажи земельных участков
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.5.

Осуществление полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена
	Ведущий специалист 

по вопросам имущественных и земельных отношений Шевченко А.А.
	Повышение эффективности управления муниципальным имуществом 
	весь период
	95,0
	0,0
	0,0
	95,0
	0,0

	Контрольное событие программы

Регистрация права муниципальной собственности на земельные участки и объекты недвижимости 
	Ведущий специалист 

по вопросам имущественных и земельных отношений Шевченко А.А.
	Повышение эффективности управления муниципальным имуществом
	31.12.2016
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Ведущий специалист 

по вопросам имущественных и земельных отношений Шевченко А.А.
	Оптимизация состава и структуры муниципального имущества в интересах обеспечения устойчивых предпосылок для экономического роста;

Повышение эффективности управления муниципальным имуществом служащих
	весь период
	265,2
	0,0
	0,0
	265,2
	0,0


